ДОГОВОР ПОСТАВКИ № ______

г. Челябинск                 			                 «___»_________________  2021г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение « Детский сад № 26 г. Челябинска»,  в лице  заведующего Чуховской Галины Ивановны, действующего на основании  Устава (в дальнейшем «Покупатель») с одной стороны и _________(в дальнейшем «Поставщик»), с другой стороны, заключили Договор в соответствии с Федеральным Законом № 223-ФЗ от 18.07.2011г. и на основании Положения о закупке товаров, работ, услуг МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска» от 21.06.2021 г. о нижеследующем:

1. Предмет договора.
1.1. Поставщик передаёт в собственность, а Покупатель принимает и оплачивает в срок товар в количестве, качестве, ассортименте и на условиях в соответствии со спецификацией (Приложение № 1 к Договору), являющейся неотъемлемой частью настоящего договора.

2. Обязанности сторон и порядок расчёта.
2.1. Цена товара договорная ассортимент  и стоимость единицы товара указана в спецификации, являющейся неотъемлемой частью настоящего договора. Изменение цены на товар в течение срока действия Договора не допускается.
2.2. Общая стоимость по договору составляет:________________.
2.3. Поставка товара осуществляется силами и за счет Поставщика.
2.4. Адрес поставки: 454030, г. Челябинск, ул. Александра Шмакова, 25.
2.5. Срок поставки: ________.
2.6. Покупатель перечисляет на расчётный счёт Поставщика 100% оплаты, по факту поставки товара, согласно  выставленного счета на оплату товара  в течение 15 (Пятнадцати) рабочих дней с момента поставки товара.
2.4. Покупатель, приняв товар, не имеет права отказаться от его оплаты.

3. Качество и прием поставленного товара.
3.1. Прием товара Покупателем по количеству и качеству осуществляется самостоятельно, путем подписания товарных накладных.
3.2. Датой передачи товара Поставщиком является дата подписания Покупателем накладных.
3.3. В случае не соответствия количества и ассортимента товара, указанного в накладных, Покупатель обязан в течение 3-х календарных дней уведомить представителя Поставщика.
3.4. Моментом перехода права собственности на товар от Поставщика Покупателю является  дата подписания Покупателем накладной.

4. Ответственность сторон.
4.1. За неисполнение и ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим Законодательством РФ.

5. Срок действия договора и иные условия.
[bookmark: _GoBack]5.1.Договор вступает в силу с момента подписания и действует до 31.12.2021 г.
5.2.Договор может быть расторгнут по соглашению сторон;
5.2.1.	По решению компетентных органов в соответствии с действующим законодательством РФ.
5.3. Срок действия Договора вступает в силу с момента подписания и  действует до исполнения обязательств.
5.4 Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу - по одному для каждой стороны.

6. Реквизиты сторон:

	Заказчик:
МАДОУ «ДС № 26 г.Челябинска»
454030, г. Челябинск, ул. Александра Шмакова, 25
ОГРН 1157448012842
ИНН 7448186985
КПП 744801001
в Комитете финансов г. Челябинска Казначейский счет 03234643757010006900
ЕКС 40102810645370000062
л/с 3047302116А
л/с 3147302141А
БАНК ОТДЕЛЕНИЕ ЧЕЛЯБИНСК БАНКА РОССИИ //УФК по Челябинской области г. Челябинск
БИК 017501500
	Поставщик:

	Заведующий МАДОУ
« ДС № 26 г. Челябинска»

______________ Г.И. Чуховская
М.П.

____________
М.П.

Приложение № 1
К договору №_________
От _____________

СПЕЦИФИКАЦИЯ

	№
	Наименование товара
	Ед.измер.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1

	шт

	Итого:

Сумма прописью:________

Упаковка товара должна обеспечивать сохранность товара при его транспортировке и хранении. Товар должен быть новым.

		ПОКУПАТЕЛЬ:

Заведующий  __________ Чуховская Г.И.

	  ПОСТАВЩИК:

      _____________